АДМИНИСТРАЦИЯ  УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2021                                     №                                        с.Ускюль

О внесении изменений в постановление администрации от 01.03.2013 №3 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
1. Внести в постановление администрации 01.03.2013 № 3 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области»   следующие изменения:

1.1. абзац 4 пункта 5 Порядка ведения муниципальной долговой книги Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области утратил силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ускюльский вестник».
Глава Ускюльского сельсовета                                                                                                                              Татарского района Новосибирской области:               И.Ю. Антонова